
ZARZĄDZENIE NR 69.2015 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

 

z dnia 22 września 2015 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr 18/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 000,00 zł. i zwiększa się wydatki 

budżetu gminy o kwotę 1 000,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 

41 177 123,54 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł. i zwiększa się o kwotę 

1 000,00 zł., tj. do kwoty 33 897 881,54 zł. 

2) Zmiany budżetu  dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok pn. 

"Wydatki na 2015 rok".   

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2015. 
 

 

Wójt 

 

Sławomir Wawrzyński 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22/09/2015 - "Wydatki na 2015 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

4 761 726,72 4 761 726,72 1 014 233,001 528 554,63 0,00 0,00 0,000,003 233 172,09 0,00 0,00 0,00 0,00514 321,63przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 762 726,72

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,003 233 172,09

0,00
0,00

4 762 726,72
1 000,00

0,00

1 529 554,63
1 000,00

0,00

1 014 233,00
0,00
0,00

515 321,63
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

249 832,00

Pozostała działalność

249 832,00 0,002 232,00 2 232,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

247 600,00
0,00
0,000,00

1 000,00
250 832,00 250 832,00

1 000,00
0,00

3 232,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 232,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

192 634,00 192 634,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,000,00186 134,00 0,00 0,00 0,00 0,006 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 191 634,00

0,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,00186 134,00

0,00
0,00

191 634,00
0,00

-1 000,00

5 500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85412

6 500,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
5 500,00 5 500,00

0,00
-1 000,00

5 500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

41 177 123,54 33 897 881,54 25 403 418,45 15 780 731,06 9 622 687,39 3 770 447,00 4 387 106,09 7 279 242,007 279 242,00300 000,000,0036 910,00 27 633,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 36 910,00

0,00
0,00

4 387 106,09
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
41 177 123,54 33 897 881,54

1 000,00
-1 000,00

25 403 418,45
1 000,00

-1 000,00

15 780 731,06
0,00
0,00

9 622 687,39
1 000,00

-1 000,00

3 770 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

7 279 242,00
0,00
0,00

7 279 242,00
0,00
0,00

27 633,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 69.2015 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 22 września 2015 roku 

 

  

Dokonuje się przywrócenia stanu wysokości planu wydatków bieżących związanych z 

realizacją statutowych zadań, które pomyłkowo zostały wprowadzone Zarządzeniem 

Nr 68.2015 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11 września 2015 roku. 

 w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85412 – Kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży, dokonuje się przywrócenia stanu wysokości planu wydatków 

bieżących do poziomu  5 250,00 zł., tj. wydatki na zakup usług pozostałych 

(§ 4300).  

 w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – Pozostała działalność, dokonuje 

się przywrócenia stanu wysokości planu wydatków bieżących do poziomu  

2 000,00 zł., tj. wydatki na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) 

planowanych w ramach prac społeczno – użytecznych. 

 

 

Sporządziła: 
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